נגד

1. לחם ליאור בע"מ

ליאור גולן הנאשמים

ע"י ב"כ עו"ד עדי ארליך

### פסק דין

#### כתב האישום המתוקן בשנית; הודאת הנאשמים

1. הנאשמים, חברה פרטית שעסקה בהפעלת מאפייה, ומנהלה הפעיל (יליד 1976), הודו בביצוע 9 עבירות של **אי הגשת דו"חות מע"מ במועד**, לפי סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975; עבירה של הפרת הוראה מחוק מע"מ או מהתקנות שנקבע שההפרה היא עבירה, לפי סעיפים 118 ו-88(א) לחוק מע"מ יחד עם תקנה 23(ב)(1) לתקנות מע"מ; ו-2 עבירות של **אי הגשת דו"ח שנתי למס הכנסה ואי הגשת דו"ח אישי**, לפי סעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה.

2.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל ביום 15.3.25. לא ישולם תשלום במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מידי.
- ג. הנאשם יתחייב להימנע מביצוע אחת העבירות בהן הורשע למשך שנתיים מהיום כאשר ההתחייבות היא על סך 5,000 ₪. **הנאשם התחייב לפני.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

**ניתן היום, י"ג שבט תשפ"ה, 11 פברואר 2025, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד אביבה גטה, הנאשם ובאת-כוחו.**